

令和6年 10月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名				アレルゲン表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
3	白身魚フライ(冷)	ホキ 香辛料(白コショウ・コーンパウダー) 【パン粉】小麦粉 砂糖 ショートニング イースト 食塩 乳化剤 パン用品質改良剤製剤	パン粉 小麦粉	澱粉	食塩	小麦・大豆	えび・卵・乳 いか・さけ・さば 鶏肉		ホキはえび・かにが混ざる漁法で採取しています。
10	米粉ブルーベリータルト	砂糖 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 大豆粉 ゲル化剤 酸味料	米粉 コーンフラワー こんにゃく加工品 ビタミンC 増粘剤	豆乳 植物油 水 乳化剤 香料	ショートニング 水溶性食物繊維 加工でんぶん 膨張剤 ブルーベリー果汁 水あめ 炭酸Ca ピロリン酸第二鉄	大豆	バナナ・もも・りんご		
15	大豆ごろものミンチカツ(冷)	【具】 豚すり身 しょうがペースト 加工でんぶん 【衣】 加工でんぶん 揚げ油(なたね油)	鶏肉 水溶性食物繊維 香辛料(黒胡椒・ナツメグ) 炭酸Ca 粒状植物性たん白 増粘多糖類	たまねぎ 食塩 にんにくペースト セルロース 植物油	粒状植物性たん白 砂糖 酵母エキス ピロリン酸第二鉄 米粉 水	豚脂 小麦不使用しょうゆ 水	大豆・鶏肉・豚肉	牛肉・ごま・りんご ゼラチン	
	ちりめんじゃこ	しらす	食塩				ごま		えび・かに・いかが混ざる漁法で採取しています。
22	さわら	サワラ					小麦・卵・乳 いか・ごま・さけ さば・大豆・鶏肉 豚肉・りんご		
24	春巻き(冷)	豚肉 しょうゆ はるさめ 大豆粉 酵母エキス 香辛料	小麦粉 ラード 香味油 ポークエキス しょうがペースト 加工でん粉	キャベツ 油脂加工品 ショートニング 砂糖 亜鉛含有酵母 ピロリン酸鉄	にんじん 粉末水あめ 植物油脂 コーンフラワー 酵母エキスパウダー 水	たまねぎ でん粉 しいたけエキスパウダー 食塩 たん白加水分解物	小麦・大豆・豚肉	えび・乳	
28	さば	サバ				さば	さけ	小麦	
29	ミックスゼリー(缶)	果実(黄桃 和梨 蜜柑) 香料	砂糖 水	ゲル化剤	酸味料 酸化防止剤	もも			
31	調理用バター	生乳	食塩			乳	小麦・卵・落花生 アーモンド オレンジ・ごま・さけ 大豆・鶏肉・豚肉		